

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจร ถนนโสรวงแหวน หมู่ที่ 1,5

รายการประมาณการ ปรับปรุงผิวจราจร ถนนโสรวงแหวน หมู่ที่ 1,5 โดยการลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 6.20 เมตร

ระยะทางยาว 2,464.00 เมตร ทนโดยเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 15,276.80 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบที่กำหนด)

แบบเลขที่ 9/2561

สถานที่ก่อสร้าง ถนนโสรวงแหวน หมู่ 1,5 ตำบล โสทร อำเภอ เมือง จังหวัดฉะเชิงเทรา

ประมาณการโดย นายบัณฑิต สุกโธษะ

ประมาณการ 9 สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
		ปริมาตร	หน่วย	ราคา	รวม	ราคา	รวม	
2	วางท่อระบายน้ำลอดถนน							
	- ท่อระบายน้ำ นอก, ชั้น 3 Ø 1.00 เมตร	13.00	ท่อ	1,150.00	14,950.00			14,950.00
	- ค้ำวางและกบสกลับ	13.00	เมตร			510.00	6,630.00	6,630.00
	- เสาค้ำทกเหลี่ยม ยาว 2.00 เมตร	13.00	ต้น	140.00	1,820.00			1,820.00
	- งานทรายหยาบ	1.18	ลบ.ม.	566.98	669.04	91.00	107.38	776.42
	- งานคอนกรีตหยาบ	2.37	ลบ.ม.	1,625.00	3,851.25	306.00	725.22	4,576.47
	- งานคอนกรีตปิดท่อ 240 กก./ตร.ซม.	0.80	ลบ.ม.	1,830.00	1,464.00	306.00	244.80	1,708.80
	- งานลูกรังกลบหลังท่อ	37.97	ลบ.ม.	143.29	5,440.72		-	5,440.72
	- เสารั้ว ขนาด 0.10 x 0.10 x 1.00 เมตร	6.00	ต้น	37.38	224.28		-	224.28
	- งานคอนกรีตปิดหน้าท่อ 240 กก./ตร.ซม.	1.40	ลบ.ม.	1,830.00	2,562.00	306.00	428.40	2,990.40
	- งานเหล็กตะแกรง 4 มม. # 0.25x0.25	13.56	ตรม.	26.00	352.56	5.00	67.80	420.36
	- งานขุดดิน	64.66	ลบ.ม.		-	8.20	530.21	530.21
	สรุปงานท่อระบายน้ำลอดถนน 13.00 เมตร							40,067.66
	ราคาต่อ 1.00 เมตร							3,082.13

ลงชื่อ.....ประมาณการ  
(นายบัณฑิต สุกโธษะ)  
นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นางสุพิชญ์ อังโสม)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางสมรศรี ยอดแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ/(ตรวจประมาณการ)  
(นายบุญชู นาคช้างทอง)